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BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. } 942/ Prot. Tirand, mé 22.. 1L 2021
7

VENDIM

Nr. 6 S, Daté 22.11.2021

“PER ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE
UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e arsimit
té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 36, pika 3; neni 47, neni 48 e vijues, né Vendimin e nr.
1, daté 22.11.2021“Mbi konstituimin e Bordit t¢ Administrimit t€ Universitetit € Mjekésisé,
Tirané”, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen e datés 22.11.2021,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé me unanimitet Znj. Zamira GJINI si Kryetare e Bordit t€ Administrimit té
Universitetit t& Mjekésisé, Tirané dhe znj. Monika FIDA si zv. Kryetare.

2. Ky vendim i pércillet pér njohje Rektorit t& UMT-s€ Prof. Dr. Arben GJATA, Administratorit
té UMT-sé z. Besnik CINA si dhe Njésive Kryesore t&€ UMT-s€.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe t€ publikohet né fagen zyrtare (web) t€¢ UMT-sé€.

Zamira GJINI Monika FIDA Vera OSTRENI
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Albana PULLI

Adresa: Rruga e Dibrés Nr. 371, 1005 — Tirang, Web site: www.umed.edu.al: E-mail: info@umed.edu.al; Fage 1ngal




